mortalia. subtilia agi-

lia clara. et b̄ sit ex glā

animaz ad corpora re-

dundantia descendē-

tem de celo) Ly. H̄az

anime beate descedet

de celo vt corpora reiu-

mant et in iudicio com-

pareat (a deo paratā)

Ly. dotib⁹ animet cor-

poris (sic sponsam or-

natam) X̄tūb⁹ viro

suo). i. ad honorē viri

sui. s. xp̄i (Et audi. vo.

magnā de throno) s.

divine maiestatis (di-

centem. Ecce tabera-

culū dei cū hoib⁹ et ha-

babit cum eis.) Ly.

habitatio eīm dei cum

hoib⁹ erit inseparabilis

Quia beati sp̄ habe-

būt apertā visionē et p̄

fectā fruitionē (Et ip̄e

pplūs eius erit) s. be-

ati erunt sicut et ip̄e be-

tus est. vñ in ps. cxliij. Beatus populus

cuius dominus deus eius. Unde et Le-

uit. xvi. Ego ero vester deus vosq̄ eritis

mibi populus (et ip̄e deus cum eis erit

eorum deus) Slo. or. Quia nunq̄ ab eis

expellet q̄ nūq̄ peccabunt cōtra deum

(Et absterget deus omnē lachrymā ab oculis eoz) diuīse sunt lachrymē quibus in hac vita afālūnt electi. Et ideo in futurū fugatis dolorib⁹ oīs lachryma ab ocul⁹ eoz dicit̄ abstergi (t mors ultra non erit). i. sepatio anie et

coagis (neqz luct⁹). p alienis miserijs (neqz clamor). s. pro pugna spirit⁹ ad carnē (neqz dolor) de petis sp̄rijs (erit ultra) vñ Isa. li.

Letitia semiperna su per capita eoz. gaudi um t leticiā tenebunt et fugit dolor et gemi tus que prima abie runi) haymo. in p̄sen ti vita boni hec iā enu merata sustinet. sed futura vita nihil ma li sustinebunt. Et dixit q̄ sedebat in thro no) s. deus omnipotens q̄ p̄sidet ecclie sue (Ecce noua fa cto omnia) Ly. i. celos et elementa et electorū cōr̄ga. vt ptz Isa. lxv. ecce ego creo celos nō uos et terrā nouanu.

Orde em̄ cre ditur ad iusticiā tē. s. ini tū illi⁹ eple scribit. s. Paul⁹ in eodē ca. di. Si cōfitear in ore tuo dominū iesuz. et in cor de tuo crediderit. q̄ de us illi⁹ excitavit a mor tuis saluus eris. Tūc statim sequit̄ epla pre sens (Frates. Lorde credit ad iusticiam.) Hor. i. ad iustificatio nem habendā (ore au tem cōfessio fit ad salutem). i. ad pfectio nem salutis. necesse est em̄ fidem confite ri p loco et tpe. In signum hui⁹ recipit ho mo sacramentū cōfirmationis in frōte. H̄d̄r in decretis. Confirmatio iō in fron

te ponit ut a recipiente fides sine erubi sc̄entia publicet. ve pse. vi. v. Nouissime An Luc. xij. Qui me cōfessus fuerit corā hoib⁹ cōstebor et ego eū cozam p̄re meo. (Dicit ei scriptura) sacra veraciter Om nis q̄ credit in illū nō cōfundet) sup. eterna liter (nō eī est distin ctio iudei et greci) Li. Et̄rum ad iusticiā q̄ est p̄ fidē xpi (nā idē dñs dñm). s. iudeoz et gen tilii (pines in om̄is) Hor. i. ditans in om̄is (q̄ inuocat̄ illū). s. si de et ope (ois ḡcunḡ inuocauerit) nō xbo tenus b̄ corde intimo. (nomē dñi). i. filiū patris in quo sicut in p̄ nomine est ne tificatio p̄is (salu⁹ erit) ab eē no supplicio (Quō ergo inuocabūt in quez nō crediderūt) Ly. q. d. nullo mō. q̄ oratio p̄supponit fidem oran sis (aut quō credēt ei quē non audierunt.) q̄ fides p̄supponit audi tum vel a deo intus p̄ inspirationē vel ab hoile exterius p̄ pdicatiōnē (Quō aut audi ent sine pdicante) Ac tūs aut pdicadi p̄sup ponit auctoritatē offi ci. iō dicit (Quō xo pdicabunt nisi mittantur). s. a do sicut olim xphete v̄ apli et̄ lo cu tenētes sicut pdicatores alij. Hor. aliter at n̄ ē pdicādū. sic nec ip̄ xps fili⁹ dei pdicare voluit. nisi missus a patre. vtz Luc. iij. Oportet me etiā alijs civitatibus euāgelizare regnū dei. q̄ ad hoc missus sum (Scriptū est) Isa. lij. (S speciosi) id est bene formati sunt. (pedes euāgelizantū pacē) id est reconciliati

## Orde enim

creditur ad iusticiā

Ore aut̄ p̄fessio fit ad salutē. Dicit enī scriptura. Om̄is qui credit in illū nō p̄fudet. Nō enī est distinctio iudei et greci. Nā idem dñs om̄is di ues in oēs q̄ inuocat̄ illum. Om̄is ei quicūq̄ inuocauit nomē dñi salu⁹ erit Quō ergo inuocabūt i quē nō crediderūt aut quō credent ei quē nō audierūt. Quō autē audirēt sine pdicante. quo vero predicabūt nisi mittantur. sic scriptū ē. Quā speci osi pedes euāgelizatiū pacē

patre. vtz Luc. iij. Oportet me etiā alijs civitatibus euāgelizare regnū dei. q̄ ad hoc missus sum (Scriptū est) Isa. lij. (S speciosi) id est bene formati sunt. (pedes euāgelizantū pacē) id est reconciliati